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400300

400
150

Flächenbezogene Masse von 220 kg/m2

Mass in reference with the surface of 220 kg/m2

Masse par rapport à la surface de 220 kg/m2

Oppervlakte Druk vam 220 kg/m2

8
5ø50

BetteSchallschutz Set gemäß DIN 4109/A1
 

Bette sound-insulating set according 

to DIN 4109/A1
 

Set d'isolation phonique Bette en accord 

avec DIN 4109/A1
 

Bette geluidsdempingset, conform Din 4109/A1

Lieferung / Delivery
Livraison / Levering

B57-0100➀ B57-0110➁

4 x

2 x

2 x 400300

400
150

4 x
2 x 400

150 2 x
8 x

2 x

B57-0120➂

2
5
0

2
5
0

2
5
0

7
0

7
0

7
0

1 x

3 x

1 x

3 x

1 x2 x

2 x

2 x

3 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x



2

BETTESCHALLSCHUTZ-SET
INSTALLATION

➃ B57-0140

Ø 8 mm

Werkzeug

implement

instrument

SW 10, 13, 19 AC
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F Abfluß vorbereiten
Prepare drain
Préparer égout
Afvoer voorbereiden
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K
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Abfluß anschließen
Connect drain
Brancher égout
Afvoer aansluiten
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Reinigen
Dry-clean
Nettoyer à sec
Schoonmaken

P
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BETTEREINIGUNGSTUCH

für Glas- und Emailoberflächen

Getränkt mit 70% Isopropanol

Bette GmbH & Co. KG    D-33129 Delbrück

Telefon 0 52 50/ 511-0 • Telefax 0 52 50/ 511-130

E-Mail: info@bette.de • Internet: www.bette.de

Bette GmbH & Co. KG UK 
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Bette GmbH & Co. KG NL
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